



## Odpowiedzi na zapytania

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ dotyczącą przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na **realizację** zadania pn. „**Zakup i dostawa wapna nawozowego z przeznaczeniem na wapnowanie gleb rolników na terenie Gminy Głogów**” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr **321430-2016** w dniu **11.10.2016 r.** –  
**Znak sprawy ZP.271.9.2016**

### Pytanie nr 1

1. Jaka ilość wg wykazu 4 z poz. 2 Grodziec Mały jest do wywiezienia w BigBagach?

### Odpowiedź:

Wapno dla miejscowości Grodziec Mały należy dostarczyć luzem.

### Pytanie nr 2

2. Czy oprócz ilości wymienionych w SIWZ pkt 2.7 jest jeszcze wapno do wywiezienia w Bigbagach?

### Odpowiedź:

Ilość wapna, jaką należy dostarczyć w workach typu BigBag wynosi 3 Mg i dotyczy tylko ROD Klucze.

Wójt Gminy Głogów

/-/ Joanna Gniewosz